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45/2023

Laki
tuloverolain 48 ja 92 d §:n muuttamisesta 

Eduskunnan päätöksen mukaisesti 
muutetaan tuloverolain (1535/1992) 48 §:n 1 momentin 4 kohta ja 4 momentti sekä

92 d §, sellaisina kuin ne ovat, 48 §:n 1 momentin 4 kohta laissa 1251/2009, 48 §:n 4 mo-
mentti laissa 1218/2006 ja 92 d § laissa 1077/2020, seuraavasti:

48 §

Verovapaat luovutusvoitot

Omaisuuden luovutuksesta saatu voitto ei ole veronalaista tuloa, jos verovelvollinen
luovuttaa:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
4) kiinteää omaisuutta valtiolle tai valtion liikelaitokselle luonnonsuojelulaissa

(9/2023) tarkoitetuksi luonnonsuojelualueeksi.
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Luonnonsuojelulaissa tarkoitetuksi suojelualueeksi luovutetusta kiinteästä omaisuu-
desta saatu voitto ei ole veronalaista tuloa siltä osin kuin kiinteistö vaihdetaan toiseen kiin-
teistöön. Vaihdossa vastikkeeksi saadun kiinteän omaisuuden hankinta-aika lasketaan
luovutetun omaisuuden hankinta-ajasta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

92 d §

Eräät luonnonsuojelulliset sekä vesien- ja merenhoidolliset tuet

Veronalaista tuloa ei ole luonnonsuojelulain 4 luvussa eikä vesienhoidon ja merenhoi-
don järjestämisestä annetun lain (1299/2004) 1 a luvussa tarkoitettu tuki, jos tuki myön-
netään tuensaajalle tavarana tai palveluna.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä kesäkuuta 2023.
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